

"FERROPLAST"
Z.É.D. Rybiczny Spółka Jawna
Świdwinek 29A, 78-300 Świdwin
tel. 94-3652456, fax 94-3654038
NIP 6722065489, REGON 1420937851

URZĄD MIASTA
Świdwin

Wpłynęło dnia 05.05.2014 r.
Nr sprawy BR.0001.66.2014.....

Wpłynęło dn. 30.04.2014 Świdwinek, dnia 30.04.2014r.

Załącznik nr 5 do Protokołu nr 37/2014
Rady Miasta Świdwin z dnia 14.05.2014

*Na posiedzenie Komisji
5.05.2014*

3408
[Signature]

Burmistrz
Miasta Świdwin

Szanowny Panie Burmistrzu,

W nawiązaniu do Pana pisma z dnia 26.03.2014r., znak PB.6722.1.2014, w którym to piśmie odmawia Pan realizacji złożonego przez spółkę wniosku o dokonanie zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świdwina przeznaczenia działki Nr 317/3 położonej w obrębie geodezyjnym numer 012 przy ul. Parkowej stanowiącą własność spółki oraz wyrażonych wątpliwości na zebraniu komisji Rady Miasta w dniu 12.03.2014r., informuję, że Pana pismo jest całkowicie niezrozumiałe i nie odnoszące się do istoty sprawy.

Wskazuję, że niezrozumiałe jest opisywanie przez Pana historii terenu. Niezrozumiałe jest też twierdzenie, że teren ten przeznaczony jest według jakiejś strategii na inne cele. Od wielu lat Miasto Świdwin nie podjęło żadnych starań, aby tę strategię w tym miejscu realizować. Niezrozumiałe jest, że odmawia Pan realizacji wniosku, dzięki któremu może powstać ok 50 miejsc pracy. W mieście, w którym jest wysokie bezrobocie, każde miejsce pracy jest na wagę złota. Pan, jako gospodarz miasta, powinien o to dbać. Powinien Pan też wychodzić naprzeciw potrzebom inwestorów, szczególnie tym, którzy płacą podatki w Mieście Świdwin. Zmniejszanie bezrobocia, inwestycje, które przynoszą miejsca pracy, a w konsekwencji wyższe wpływy podatkowe do kasy miasta powinno być priorytetem każdej osoby sprawującej władzę w Świdwinie. Dlatego też ponownie zwracam się do Pana o pozytywne rozpatrzenie wniosku spółki.

W sprawie wniosku należy zauważyć, że składa go przedsiębiorca, który płaci ogromne podatki do kasy Miasta Świdwin. W sumie jest to kwota roczna ponad 300.000,00 zł. Składają się na nią udziały Miasta w podatku dochodowym jednego ze współwłaścicieli spółki, podatek od nieruchomości, opłaty za wieczyste użytkowanie, podatek od środków transportu. Taki przedsiębiorca ma prawo do normalnego traktowania przez władze miasta. Jako przedsiębiorca tworzący miejsca pracy i wpłacający ogromne środki do kasy miasta mam prawo oczekiwać, że miasto będzie ułatwiać mi prowadzenie

działalności gospodarczej i tworzenie nowych miejsc pracy. Dla przypomnienia – są to miejsca pracy, które zmniejszają bezrobocie w mieście, odciążają budżet miasta z obowiązku wypłacania świadczeń społecznych i dodają środków do budżetu miasta poprzez udział miasta w podatku dochodowym od osób fizycznych. Państwa zachowanie jest jak widać kompletnie niezrozumiałe. Czy nie zależy wam na stworzeniu nowych miejsc pracy? Czy nie zależy wam na zmniejszeniu bezrobocia? Czy nie zależy wam na udziale w podatkach? Przecież kwota wydana na zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta Świdwina zwróciłaby się w szybkim czasie.

Co do darowizny, to ponownie wskazuję, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych darowizna w formie pieniężnej na rzecz jednostek sektora finansów publicznych stanowi dochód publiczny. Darowizna jest umową, zatem wymaga złożenia oświadczenia woli zarówno przez darczyńcę jak i obdarowanego. Oświadczenia nie muszą być złożone jednocześnie. Oświadczenie obdarowanego wymaga formy aktu notarialnego, z tym, że oświadczenie staje się ważne bez zachowanie tej formy jeżeli przyrzeczone świadczenie zostało spełnione. Wystarczy więc, że spółka lub któryś ze wspólników spółki osobiście na swoje nazwisko wpłaci należności do kasy miasta. W przypadku zgody na podjęcie działań zmierzających do zmiany planu, bezzwłocznie dokonam darowizny.

Z poważaniem

UPOWAŻNIONY
DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI
W SPÓŁCE WŁASNICZEJ

Zbigniew Rybicki

Do wiadomości:

Rada Miasta Świdwin